ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 МАРТА 2009 ГОДА № 2

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Во исполнение требований прокуратуры города Вологды, изложенных в

представлении от 30 марта 2012 года № 86-01-2012 об устранении допущенных

нарушений  закона,  причин  и  условий  им способствующих, на  основании

статьи  31  Устава  муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Вологодской городской Думы, утвержденный

решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 2 (с

последующими изменениями), изменение, дополнив пункт 5 статьи 58 новым

абзацем шестым следующего содержания:

«заключение по результатам антикоррупционной экспертизы проекта

решения, имеющего нормативно-правовой характер;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

26 апреля  2012 года

№ 1112

Принято Вологодской городской Думой

26 апреля 2012 года